Bonec stérilis péperit plúrimos:  
\* et quæ multos habébat filios,  
sírmata est.

Dóminus mortificat et vivificat,  
\* deducit ad inferos et redúcit.

Dóminus páuperem facit et di-  
tat, \* humiliat et sublevat.

Suscitat de púlvore egénum, \*  
et de stércore elevat páuperem:  
Ut sédeat cum princípibus, \* et  
sólium glóriæ téneat.

Dómini enim sunt cárddines ter-  
ræ, \* et pósuit super eos orbem.

Pedes sanctórum suórum servá-  
bit, et impíi in ténebris conticé-  
scent: \* quia non in fortitudine  
sua roborabitur vir.

Dóminus formidábunt adver-  
sárii ejus: \* et super ipsos in  
célis tonábit.

Dóminus judicábit fines terræ,  
et dabit impérium regi suo, \* et  
sublimábit cornu Christi sui.

Aña. Dóminus judicábit fines  
terræ.

Aña Cœli cœlorum, laudáte  
Deum. Psalm. Laudáte Dóminum  
de cœlis. 45.

*Capitulum. Rom. 13. d  
Vox præcessit, dies autem ap-  
propinquavit : abjiciamus  
ergo opera tenebrarum, et in-  
duamur arma lucis : sicut in die  
honeste ambulémus.*

Hymnus.

*Nox, et tenébræ, et nóbila,  
Confusa mundi, et turbida:  
Lux intrat : albescit polus :  
Christus venit; discédite.  
Taligò terræ scinditur  
Percussa solis spículo,  
Rebusque jam color redit,  
Vultu nitentis sideris  
Te, Christe, solum nòvimus,  
Te mente pura et simplici,  
Flendo et canendo, quæsumus,  
Intende nostris sensibus.  
Sunt multa fucis illita,  
Quæ luce purgèntur tua:  
Tu, vera lux cœlestium,  
Vultu sereno illúmina.  
eo Patri sit glória,  
Eisque soli Fílio,  
Cum Spíritu Paráclito,  
Nunc, et per omne sæculum.*

Amen.

*¶ Repléti sumus mane misericórdia tua. ¶ Exultávimus, et delectati sumus.*

Ad Benedictus. Aña.

*De manu ómnium qui odérunt nos, libera nos, Dómine.*

Preces, quando dicuntur, ha-  
vunt supra in Feria ij. 45.

### FERIA QUINTA.

Ad Matutinum.

*Invitatorium. Dóminum, qui fecit nos, \* Venite, adorémus.*

Paim. *Venite. 4.*

Hymnus.

*Vox alia rerum cōtegit  
Terræ colores ómnium:  
Nos confitentes póscurus  
Te, justæ judex cōrdium:  
Ut auferas piacula,  
Sordesque mentis ábluas:  
Donésque, Christe, grátiam,  
Ut arccantur crímina.  
Igens ecce torpet ímpia,  
Quam culpa mordet nónia:  
Oscúra gestit tollere,  
Et te, Redémptor, querere.  
epelle tu calígineum  
Intrinsecus quam máxime;*

*Ut in beato gáudeat  
Se collocari lúmine.  
Presta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
Cum Spíritu Paráclito,  
Regnans per omne sæculum.  
Amen.*

Aña. *Dómine Dósus.*

Temp. Pasch. Aña. Alleldia.

Psalmus 68.

*SALVUM me fac, Deus: \* quó-  
niām intravérunt aquæ usque  
ad ániam meam.  
Infixus sum in limo profundi: \*  
et non est substântia.  
Veni in altitudinem maris: \* et  
tempéstas demerit me.*